
T3

T3

T3
T2

T2

T3

T

T3

T

T4

T3

T

T3

T

T4
T4

T4

UPU 1

2

UPU 18 

UPU 19 
UPU 20 

UPU 16

UPU 6
1

R51

T23

R7

T1 T2 T3 T4

T1 T2 T3 T4

IS

G27

G28

4

I11

I21

G17

G39

PN

K

R7

ZZG

K13-1

K13-2

IS

3-3K1

G14

G13

G15

G12

G24

R7

R8

G4

G3 G2

G1

G5

E31

E32

G8

G18

G21

G35

G20

G22

I23

T1 T3

G23

G33

G30

G34

G37

T26T27

T25T33

T2

T3

R52

T3
T1R6

G36

T

26G

K

I2

T3

T4-2

T4-1

T3

I1

PN

PN

3

T1 T2 T3

T1

T1 T2
T3

I
K

OK

T3

T3

I1
I2

T4
T3

T3
T2

T3

VS "Čardak"

GR
AV

IT
AC

 C
JE

VO
VO

D

DU
CT

IL
E 

Ø 
30

0

  c
ca

. 1
8 

00
0 

m VS "Melnica"

CL

OK

VS "Veljun"

CS "Novo selo "

VS "Novo selo "

CS "Slunjčica "

UPPV "Slunjčica "

CS "Cvitović"

Županija:

Naziv elaborata:

Naziv kartografskog prikaza:

Broj kartografskog prikaza:

KARLOVAČKA ŽUPANIJA

PROSTORNI PLAN UREĐENJA GRADA SLUNJA

Općina/Grad: GRAD SLUNJ

Mjerilo kartografskog prikaza: 1 : 25 000

Pečat pravne osobe koja je izradila Elaborat:

Stručni tim u izradi plana:

Odgovorna osoba:

Pečat nadležnog tijela:Istovjetnost ovog Elaborata s izvornikom ovjerava:

(ime, prezime i potpis)

Slađana Fumić, dipl. iur.

GRAD SLUNJ 

20005000 250 1000

1km 225ha1ha

PROSTORNI PLAN UREĐENJA GRADA SLUNJA

Nositelj izrade elaborata:

GLASNIK KARLOVAČKE ŽUPANIJE 23/06 i 9/12;

Vlatka Borota, dipl.ing.arh.*
Dušan Milković, stroj.teh.

Ivan Bogović

ELABORAT PROČIŠĆENOG TEKSTA ODREDBI ZA PROVEDBU I GRAFIČKOG DIJELA PLANA 

SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 8/20, 2/21 - ISPRAVAK, 10/24 I 11/24 - PROČIŠĆENI ELABORAT

GRAD SLUNJ
JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL
Pročelnica Zdenka Špelić, dipl.iur.

Pravna osoba koja je izradila Elaborat:

JAVNA USTANOVA ZAVOD ZA PROSTORNO
UREĐENJE KARLOVAČKE ŽUPANIJE
Jurja Križanića 11, 47000 Karlovac

Odgovorni voditelj izrade plana:
Marinko Maradin, dipl. ing. arh.

Pečat Gradskog vijeća: Predsjednik Odbora za statut i poslovnik:

INFRASTRUKTURNI SUSTAVI

INFRASTRUKTURNI SUSTAVI - PROMET, POŠTA I ELEKTRONIČKE KOMUNIKACIJE

2.3.A

GRAD SLUNJ
PROSTORNI PLAN

UREĐENJA

KARLOVAČKA ŽUPANIJA

ELABORAT PROČIŠĆENOG
 GRAFIČKOG DIJELA PLANA

VODNOGOSPODARSKI SUSTAV
OBRADA, SKLADIŠTENJE I ODLAGANJE OTPADA

GRANICA NASELJA

TUMAČ ZNAKOVLJA:

TERITORIJALNE I STATISTIČKE GRANICE

GRANICA GRADA / OBUHVATA PPUG-a / 
GRANICA IZMJENA I DOPUNA PPUG-a

POVRŠINE NASELJA

PROSTORI / POVRŠINE ZA RAZVOJ I UREĐENJE

NASIP (OBALOUTVRDE)

BRANA

KORIŠTENJE VODA

AKUMULACIJA

ODVODNJA OTPADNIH VODA

ISPUST
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UREĐAJ ZA PROČIŠĆAVANJE OTPADNIH VODA

A

REGULACIJSKI I ZAŠTITNI SUSTAV

UREĐENJE VODOTOKA I VODA

betonska - BBBB

OBRADA, SKLADIŠTENJE I ODLAGANJE OTPADA
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GOSPODARSKA - POVRŠINE UZGAJALIŠTA

GOSPODARSKA - POVRŠINE ZA ISKORIŠTAVANJE MINERALNIH SIROVINA 
kamenolom - E3

GOSPODARSKA - PROIZVODNA NAMJENA
pretežito industrijska - I1, pretežito zanatska - I2

GOSPODARSKA - POSLOVNA NAMJENA 
pretežito uslužna - K1

SPORTSKO - REKREACIJSKA NAMJENA

NUMERACIJA GROBLJA (po abecednom redu unutar obuhvata grada Slunja)

POST. PLAN.

POST. PLAN.

POST. PLAN.

POST. PLAN.
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POST. PLAN.

POST. PLAN.

POST. PLAN.

GROBLJE

kupalište - R5, autodrom i motocros - R6, centar za adrenalinske sportove - R7
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GRAĐEVINSKO PODRUČJE NASELJA -NEIZGRAĐENI DIO 
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